
令和 4 年 11 月吉日 

お取引先各位 

株式会社レオパレス・リーシング 

代表取締役社長 蘆田 茂 

 

年賀状による年始のご挨拶について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社では近年の社会情勢を考慮し、デジタル化推進や SDGs をはじめとする自

然環境への取り組みの一環として、2023 年よりお取引先様に対し年賀状による年始のご挨

拶を控えさせていただくことといたしました。 

お取引先様におかれましても、今後は弊社への年賀状のご厚意につきましては、どうかお

気遣いなさらぬようお願い申し上げます。 

誠に勝手とは存じますが、何卒ご理解を賜りますとともに、今後とも変わらぬご厚誼を賜

りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 


